
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

Órgão Oficial do Município de Aramina, criado pela Lei Municipal Nº 1468 de 19 de Janeiro de 2018 

e Regulamentado pelo Decreto Municipal Nº 2466 de 22 de Janeiro de 2018. 

Rua Dr. Bráulio Andrade Junqueira, 795 – Centro – Tel: 16 3752-7005 – PABX: 16 3752-7000 

 

Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Secretaria Municipal de Governo. 

 

  
  
  
  
ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA ................................................................................... 02 

Este documento foi assinado digitalmente por Beethoven De Oliveira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 030E-2813-CD54-D256.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
ee

th
ov

en
 D

e 
O

liv
ei

ra
.

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:

44
3 

e 
ut

ili
ze

 o
 c

ód
ig

o 
03

0E
-2

81
3-

C
D

54
-D

25
6.



2 
 

 

Diário Oficial de Aramina – Nº 26   11 maio de 2018 

 

ATOSDA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DECRETOS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Beethoven De Oliveira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 030E-2813-CD54-D256.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
ee

th
ov

en
 D

e 
O

liv
ei

ra
.

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:

44
3 

e 
ut

ili
ze

 o
 c

ód
ig

o 
03

0E
-2

81
3-

C
D

54
-D

25
6.



3 
 

 

Diário Oficial de Aramina – Nº 26   11 maio de 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Beethoven De Oliveira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 030E-2813-CD54-D256.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
ee

th
ov

en
 D

e 
O

liv
ei

ra
.

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:

44
3 

e 
ut

ili
ze

 o
 c

ód
ig

o 
03

0E
-2

81
3-

C
D

54
-D

25
6.



4 
 

 

Diário Oficial de Aramina – Nº 26   11 maio de 2018 

 

DECRETO Nº 2530/2018 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
 

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES, Prefeita Municipal de Aramina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, e em conformidade com o artigo 68, inciso VI da L.O.M., DE 05/ABR/1990; 

 

DECRETA 
 

Artigo 1º) Fica exonerado, a pedido, a partir desta data, o Sr. BEETHOVEN DE OLIVEIRA, portador do RG nº 7.857.412, 
inscrito no CPF sob o nº 752.788206-91, do emprego público de SECRETÁRIO DE GOVERNO. 
 
Artigo 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
Cumpra-se e publique-se. 
 
Prefeitura Municipal de Aramina, em 11 de maio de 2018. 
 

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
CARLOS ANTÔNIO RODRIGUES 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO 

PORTARIA Nº 3192/2018 

DESIGNA SERVIDOR COMO RESPONSÁVEL PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES, Prefeita Municipal de Aramina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, e em conformidade com o artigo 68, inciso VI da L.O.M., DE 05/ABR/1990; 
 

RESOLVE 
 

Artigo 1°) Designar o  SR.  LEANDRO PIERAÇO, brasileiro, casado, servidor público municipal, inscrito no CPF sob o nº 
255.188-35 e portador do RG nº 28.760.078-6 SSP/SP, como RESPONSÁVEL PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA, a partir 
desta data. 
 
Artigo 2º) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de Aramina, 11 de maio de 2018. 
 

DALVA APARECIDA PIERAZO RODRIGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 

PORTARIAS 

 

DECRETOS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Beethoven De Oliveira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 030E-2813-CD54-D256.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 B
ee

th
ov

en
 D

e 
O

liv
ei

ra
.

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:

44
3 

e 
ut

ili
ze

 o
 c

ód
ig

o 
03

0E
-2

81
3-

C
D

54
-D

25
6.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/030E-2813-

CD54-D256 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 030E-2813-CD54-D256

 

 
Hash do Documento

975F06E1C6A35392A5935D4A1065FF86BE2CAF67B588578636345B70783C5DB4
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/05/2018 é(são) :

 

 

 Beethoven De Oliveira - 752.788.206-91 em 11/05/2018 16:08 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital


